
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 232 Viernes 25 de septiembre de 2009 Sec. V-A.  Pág. 113949

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
32

36
3

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

32363 Anuncio de adjudicación de la Diputación Foral de Bizkaia del contrato
de servicios de grabación y escaneo de solicitudes de programas del
Departamento de Acción Social.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Diputación Foral de Bizkaia.
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Contratación, Gran Vía,

n.º  25,  planta  baja,  48009  Bilbao,  teléfono:  944067788,  e-mail:
contratacionobras@bizkaia.net.

c) Número de expediente: 2009/031/071/03.
d)  Dirección  de  Internet  del  perfil  del  contratante:  www.bizkaia.net/

contratospublicos.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b)  Descripción:  Grabación  y  escaneo  de  solicitudes  de  progamas  del

Departamento  de  Acción  Social.
c) Lote: No.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 72312000-5.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Oficial del Estado n.º

84.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 7 de abril de 2009.

3. Tramitación y procedimiento.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 300.000,00 euros. IVA (%): 16.
Importe total: 348.000,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 4 de septiembre de 2009.
b) Contratista: Indra BMB, S.L.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 300.000,00 euros. IVA (%):

16. Importe total: 348.000,00 euros.

Bilbao,  18  de  septiembre  de  2009.-  El  Diputado  Foral  de  Relaciones
Municipales y Administración Pública, Juan Francisco Sierra-Sesúmaga Ibarretxe.

ID: A090068874-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-09-24T23:26:44+0200




